（財）財務会計基準機構会員

各 位 平成 16年 11月 17日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 5602

問合せ先 総合企画室経理部長

田中 勇
TEL (06) 6538 - 7724

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16年 5月 20日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．17年 3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 16年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 16年 5月20日 発表） 60,000 △ 3,500 △ 1,000

今回修正予想(Ｂ) 68,081 △ 3,353 △ 865

増減額(Ｂ－Ａ) 8,081 147 135

増減率 13.5% － －

前期（平成15年 9月中間期）実績 61,414 △ 4,651 △ 17,077

（注）業績等の数値については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
最終の業績は今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

連結中間業績予想の修正に関するお知らせ

２．理 由
（連結）
当期より、ヤマトガワ（株）及び（株）佐世保メタルを連結対象子会社として取り扱うこととなりました。

２社の連結により、当中間期の売上高は１３．５％増加する見込みであります。
なお、通期（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）の業績予想につきましては、１１月１８日に

予定しております中間決算発表時に公表を予定しています。